2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

	с. Богашево
	22.04.2023 № 11

	9-ое собрание пятого созыва

	О досрочном прекращении полномочий Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области

Рассмотрев заявление Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области Панькова Егора Григорьевича от 20.04.2023 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 37 Статьей Устава муниципального образования «Богашевского сельское поселение», принятого решением Совета сельского поселения от 13 апреля 2015 года № 11,

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области Панькова Егора Григорьевича 24 апреля 2023 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Назначить временно исполняющим полномочия Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области Заместителя Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области Ширшова Равиля Рафаиловича с 25 апреля 2023 года на срок до избрания Главы муниципального образования «Богашевское сельское поселение» Томского района Томской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Богашевское сельское поселение» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru).
Председатель Совета

Богашевского сельского поселения /документ подписан/
      Г.В. Сазонова